
鑫通疏浚胶管

产品名称 鑫通疏浚胶管

公司名称 河北鑫通橡塑制品有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 河北省衡水市景县开发区

联系电话 86-0318-7156998 13333182998

产品详情

疏浚胶管 疏浚胶管易于管道连接，减少海浪引起的摆动。使介质在管道中更畅通 。   
标
准
尺

寸S
TA
N

DA
RD
DI
ME
NS
IO
N

  
工作压力 PLY

VS. WORKING
PRESSURE

5
k
g
/
c

7 8 1
0

1
2

2
5



41
0

41
0

8
(
P

1
2

46
0

46
0

8 1
2

1
4

51
0

51
0

9 1
3

1
4

56
0

56
0

1
4

1
6

1
9

61
0

61
0

1
7

2
2



65
0

65
0

1
9

2
2

2
6

71
0

71
0

2
0

2
4

2
8

76
0

76
0

2
6

3
0

3
8

40

80
0

80
0

2
8

3
2

4
0

42

90
0

90
9

3
3

4
2

44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

